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EP.ZP/271-2/24 Poznań, 12 lutego 2024 r. 
                                               

 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

/strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na: „Budowę 
budynku Domu Kultury, Poznań, ul. Chociebora 15, Głowieniec” 

 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostało złożone zapytanie. W związku z tym, 

zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 – dalej „pzp”), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem 

(odpowiedzią) Zamawiającego: 

 

Pytanie 1. Proszę o doprecyzowanie parametrów dla ażurowych lameli aluminiowych zawartych 
w poz. 89 i 103. 

 
Odpowiedź: 
Poz. 89. Elewacyjne lamele pionowe zewnętrzne przysłaniające okno F5 pole 167x300cm 
(w przedmiarze skorygowano wymiary) 
Propozycja Pionowe Profile aluminiowe 100x40 wysokość 3m montaż z zachowaniem szczeliny 
około 10cm, preferowana okleina drewnopodobna zbliżona do Jasny Dąb, dopuszcza się 
malowanie RAL kolor stolarki okiennej RAL 7016. 
Montaż ukryty do podkonstrukcji aluminiowej – np. dwie belki np. 50x100, na dole i na górze ramy 
okna przykotwione pod elewacją do muru po bokach okien. 
Sugerowane rozwiązania systemowe, dopuszczalne inne zbliżone wymiary lameli i sposób 
montażu, zgodnie z specyfikacją producenta oraz zapewniające podobny efekt wizualny. 
 
Poz. 103 Aluminiowe lamele pergoli od strony wejścia mocowane do ramy stalowej, rys. konstr. 
S.K.01  
Np. Zamknięte Profile Aluminiowe 40x140 przykręcone na stałe do środnika do górnej ramy 
pergoli 
Uchwyty ukryte kątowniki lub systemowe, preferowana okleina drewnopodobna zbliżona do Jasny 
Dąb, dopuszcza się malowanie RAL kolor stolarki okiennej RAL 7016. 
Sugerowane rozwiązania systemowe, dopuszczalne inne zbliżone wymiary lameli i sposób 
montażu, zgodnie z specyfikacją producenta oraz zapewniające podobny efekt wizualny. 
 
Pytanie 2. Proszę o doprecyzowanie parametrów dla ram wokół okien zawartych w poz. 95. 
 
Odpowiedź: 
Wystawiony 15cm poza lico glif – zewnętrzna rama aluminiowa wokół okien na piętrze - okno F6 
oraz O3, Założenia pokazane na rysunki detali architektury D3, kolor stolarki okiennej RAL 7016.  
 
Sugerowane rozwiązania systemowe, zgodnie z wytycznymi producenta aluminiowych ram 
okiennych/fasadowych, dopuszczalne inne zbliżone rozwiązania i sposób montażu, zgodnie 
z specyfikacją producenta okien oraz zapewniające podobny efekt wizualny. 
 
Pytanie 3. Czy drabina zewnętrzna może być wykonana jako aluminiowa naturalna systemowa? 
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Odpowiedź: 
Dopuszczalna systemowa wykonana zgodnie z PN i WT. 
 
Pytanie 4. Proszę o doprecyzowanie sadzenia roślin w pasażu roślinnym zawartych w poz. 152. 
Ile roślin i jakie gatunki? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że całe pole przewidziane jako pasaż roślinny obejmuje wykonanie warstw 
– filtracyjnych i wegetatywnych poprzez obsadzenie całego obszaru mieszanką roślin 
hydrofitowych tolerujących susze jak na przykład: 
- kosaciec syberyjski Iris sibirica, 
- krwawnica pospolita Lythrum salicaria, 
- tojeść kropkowana Lysimachia punctata, 
- wiązówka błotna Filipendula ulmaria, 
- trzęślica modra Mollinia carulea, 
- śmiałek darniowy Deschampsia cespitosa, 
- sadziec konopiasty Eupatorium maculatum. 
- bodziszek żałobny Geranium phaeum, 
- pióropusznik strusi Matteuccia struthiopteris. 
lub podobne ogólnie dostępne, nadające się do ogrodu deszczowego. 
 
Pytanie 5. W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi z dnia 06-02-2024r. na zapytania nr 11, nr 12 

i nr 13 prosimy o wyjaśnienie: 

1) Załączenie aktualnych warunków przyłączeniowych wod-kan Aqanet ponieważ załączono 

jedynie opinie o możliwościach przyłączeniowych do sieci, a nie wydane warunki techniczne. 

2) Uzupełnienie dokumentacji projektowej o uzgodniony i zatwierdzony projekt przyłączy 

wodnokanalizacyjnych, które Wykonawca ma zrealizować i wycenić w zakresie zamówienia 

ponieważ przetarg nie został ogłoszony w trybie zaprojektuj i wybuduj tylko jako robota 

budowlana do wykonania bez usługi projektowej. 

3) Uzupełnienie dokumentacji projektowej na wewnętrzną instalację gazową w budynku brak 

projektu uniemożliwia rzetelną wycenę wykonania tych prac.  

 
Odpowiedź: 
Ad 1 Zamawiający załącza aktualne warunki przyłączeniowe wystawione przez Aquanet S.A. 
Ad 2 Zamawiający informuje, że warunki techniczne precyzują sposób wykonania przyłącza, nie ma 
konieczności wykonywania dodatkowej dokumentacji projektowej. 
Ad 3 Zamawiający informuje, że w projekcie technicznym części sanitarnej znajduje się kompletna 
instalacja gazowa wewnętrzna od skrzynki gazowej na elewacji zgodnie z WT. 
 
Pytanie 6. Dzień dobry, ze względu na to iż zamawiający wymaga złożenia kosztorysu ofertowego 
na podstawie przedmiaru oraz udostępnił nową wersję przedmiaru w formacie PDF prosimy 
o udostępnienie go w wersji edytowalnej tak jak pierwotnej wersji, zapobiegnie to jakimkolwiek 
błędom czy literówką w trakcie przepisywania go do programów kalkulacyjnych. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza zaktualizowany przedmiar robót w wersji edytowalnej. 
 
Pytanie 7. W związku z brakiem odpowiedzi na całość treści zapytania nr 14 opublikowanego 6 
lutego Zwracamy się ponownie z zapytaniem czy Wykonawca może samodzielnie modyfikować 
załączony przedmiar lub prosimy o jego uzupełnienie w zakresie robót branży instalacji sanitarnej 
o co najmniej następujące pozycje : 
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1) kalk.własna. Roboty budowlane towarzyszące wykonaniu instalacji sanitarnych ilość 1kpl. 
2) kalk.własna. Przyłącze gazu ilość 1kpl. 
3) kalk.własna. Przyłącze wody ilość 1kpl. 
4) kalk.własna. Przyłącze kanalizacji sanitarnej ilość 1kpl. 
5) kalk.własna.Przyłącze kanalizacji deszczowej ilość 1kpl. 
umożliwi to Wykonawcy ujęcie kwotowe kosztów tych robót a Zamawiającemu zapewni 
porównywalność złożonych ofert 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza zaktualizowany przedmiar robót. 
 
 

(-) Małgorzata Kempa  
Dyrektor Estrady Poznańskiej 


